
Netgear AIRCARD MOBILE ROUTER - MR1100

cena vč DPH: 11117 Kč
cena bez DPH: 9187.6 Kč

Kód zboží (ID): 3030129

PN: MR1100-100EUS

Záruka: 24 měsíců

Designově propracovaný mobilní router NETGEAR Nighthawk M1 (MR1100) nabízí
extrémně rychlé a spolehlivé přenosné LTE připojení o rychlosti až 1 Gb pro až
dvacet mobilních zařízení současně. Je tak ideálním řešením zejména pro rodiny na
dovolené, externí pracovníky, ale i instituce operující v oblastech, kde tradiční Wi-Fi
připojení není k dispozici. Součástí zařízení je také gigabitový ethernetový port, USB
port a slot pro micro SD kartu. Snadnou a rychlou zprávu mobilního routeru pak
zajišťuje intuitivní mobilní aplikace NETGEAR Mobile. Rychlé mobilní připojení
Nighthawk M1 poskytuje dvoupásmové 802.11ac připojení s rychlostí stahování až 1
Gb/s. Součástí zařízení je také podpora pokročilého LTE kategorie 16, 4X4 MIMO a
čtyřpásmová carrier agregace zajišťující kvalitní připojení i v případně streamování
náročnějších multimediálních souborů a hraní her. Široké možnosti multimediálního
propojení Multimediální streaming napříč všemi připojenými zařízeními umožňuje
propojení mobilního routeru s mediálním zdrojem prostřednictvím zabudovaného
USB portu či slotu pro microSD kartu. Zařízení je dále vybaveno ethernetovým
portem a dvojicí TS-9 portů sloužících k zapojení dodatečných externích 3G/4G
antén. Snadné nastavení a správa Nighthawk M1 lze snadno konfigurovat,
nastavovat a spravovat prostřednictvím intuitivní mobilní aplikace NETGEAR Mobile.
Ta vedle ovládání klíčových funkcí zařízení, včetně zabezpečení, rodičovské kontroly
a správy připojených zařízení, nabízí uživatelům také nepřetržitou kontrolu využití
dat či prohlížení multimediálních souborů na mobilním routeru a jejich následné
přehrávání na vybraném mobilním zařízení. Technická data Obsah balení: 1x
mobilní router NETGEAR Nighthawk M1 1x vyjímatelná Li-ion baterie 1x AC
nabíječka a USB kabel typu C 1x instalační manuál 1x záruční karta Technické
vlastnosti: Wi-Fi: Souběžné dvoupásmové připojení; WiFi 802.11 b/g/n 2.4 GHz a
WiFi 802.11 a/n/ac 5 GHz Pásma: LTE/4GX 700/900/1800/2100/2600 MHz a 3G
850/900/1900/2100 MHz Rychlost připojení: stahování dat až 1 Gb/s, nahrávání dat
až 150 Mb/s Technologie: LTE CAT 16, čtyřpásmové CA a 4x4 MIMO; 4X carrier
agregace Počet připojených zařízení: maximálně 20 Chipset: Qualcomm MDM9x50



Porty: 1x ethernetový port, 1x USB-C port a 2x TS-9 konektor pro připojení
dodatečných externích 3G/4G antén Média: MicroSD s funkcí Media Server/podpora
připojení NAS Displej: 2,4" LCD displej Baterie: 5040mAh baterie pro celodenní
použití Funkce JumpBoost Měřič spotřeby dat Rodičovská kontrola Lze použít jako
základnovou stanici pro bezpečnostní kamery Arlo Rozměry a hmotnost: Rozměry:
106 x 106 x 21 mm Hmotnost: 204 g (včetně baterie)

Designově propracovaný mobilní router NETGEAR Nighthawk M1 (MR1100) nabízí
extrémně rychlé a spolehlivé přenosné LTE připojení o rychlosti až 1 Gb pro až
dvacet mobilních zařízení současně. Je tak ideálním řešením zejména pro rodiny na
dovolené, externí pracovníky, ale i instituce operující v oblastech, kde tradiční Wi-Fi
připojení není k dispozici. Součástí zařízení je také gigabitový ethernetový port,
USB port a slot pro micro SD kartu. Snadnou a rychlou zprávu mobilního routeru
pak zajišťuje intuitivní mobilní aplikace NETGEAR Mobile. Rychlé mobilní připojení
Nighthawk M1 poskytuje dvoupásmové 802.11ac připojení s rychlostí stahování až
1 Gb/s. Součástí zařízení je také podpora pokročilého LTE kategorie 16, 4X4 MIMO
a čtyřpásmová carrier agregace zajišťující kvalitní připojení i v případně
streamování náročnějších multimediálních souborů a hraní her. Široké možnosti
multimediálního propojení Multimediální streaming napříč všemi připojenými
zařízeními umožňuje propojení mobilního routeru s mediálním zdrojem
prostřednictvím zabudovaného USB portu či slotu pro microSD kartu. Zařízení je
dále vybaveno ethernetovým portem a dvojicí TS-9 portů sloužících k zapojení
dodatečných externích 3G/4G antén. Snadné nastavení a správa Nighthawk M1 lze
snadno konfigurovat, nastavovat a spravovat prostřednictvím intuitivní mobilní
aplikace NETGEAR Mobile. Ta vedle ovládání klíčových funkcí zařízení, včetně
zabezpečení, rodičovské kontroly a správy připojených zařízení, nabízí uživatelům
také nepřetržitou kontrolu využití dat či prohlížení multimediálních souborů na
mobilním routeru a jejich následné přehrávání na vybraném mobilním zařízení.
Technická data Obsah balení: 1x mobilní router NETGEAR Nighthawk M1 1x
vyjímatelná Li-ion baterie 1x AC nabíječka a USB kabel typu C 1x instalační manuál
1x záruční karta Technické vlastnosti: Wi-Fi: Souběžné dvoupásmové připojení;
WiFi 802.11 b/g/n 2.4 GHz a WiFi 802.11 a/n/ac 5 GHz Pásma: LTE/4GX
700/900/1800/2100/2600 MHz a 3G 850/900/1900/2100 MHz Rychlost připojení:
stahování dat až 1 Gb/s, nahrávání dat až 150 Mb/s Technologie: LTE CAT 16,
čtyřpásmové CA a 4x4 MIMO; 4X carrier agregace Počet připojených zařízení:
maximálně 20 Chipset: Qualcomm MDM9x50 Porty: 1x ethernetový port, 1x USB-C
port a 2x TS-9 konektor pro připojení dodatečných externích 3G/4G antén Média:
MicroSD s funkcí Media Server/podpora připojení NAS Displej: 2,4" LCD displej
Baterie: 5040mAh baterie pro celodenní použití Funkce JumpBoost Měřič spotřeby
dat Rodičovská kontrola Lze použít jako základnovou stanici pro bezpečnostní
kamery Arlo Rozměry a hmotnost: Rozměry: 106 x 106 x 21 mm Hmotnost: 204 g
(včetně baterie)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

